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Dilce:

01.
02.
03.
04.

10.

12.
13.

05.
06.
07.
08.
09.

Bok pravy

Bok levy

Plat horni

Plat spodni

Zada sololak

Lista mezi zasuvky
Zasuvka bok pravy
Zasuvka bok levy
Zasuvka predek
Zasuvka zadek

11. Zasuvka dno

LiSta pod dno
LiSta zadova

82,4x41 cm= 1ks
82,4x41 cm= 1ks
100x43 cm= 1ks
100x41 cm= 1ks
85x49,2 cm= 2ks
96,4x8 cm= 3ks
40x11 cm= 4ks
40x11 cm= 4ks
99,2x17,3 cm= 4ks
90,2x11 cm= 4ks
91,2x39,2 cm= 4ks
90,2x10 cm= 4ks
82 cm= 1ks
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Seznam komponenti
1-A TYPL 46ks 12-L  HMOZDINKA 8mm 1ks
2-B KONFIRMAT 12ks 13-M VRUT 4x50 1ks
3-C EXCENTR 18ks 14-N KULICKOVY VYSUV 40cm 4ks
4-D MATICE EXCENTRU 18ks
5-E  VRUT 4X30 4ks
6-F VRUT 3,5X16 18ks
7-G HREBIKY 50ks
8-H EUROVRUT 4,2x16 24ks
9-1 KLICKAIMBUS 1ks
10-J KLUZAK SEDY 4ks
11-K VINGL 40x40 1ks
Montaz nabytku
doporucujeme

provést odbornym
-2 - montaznikem.



Krok 1

bovat vysuv vruty 4,2x16
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Krok 2




Krok 3




Krok 5
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Pfi montazi zad
dbat na stejné
Ghlopficky
a=b!!
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obrazek 1




Krok 6 -

Zde prisroubovat vysuv vruty 3,5x16
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Zadek

Predek




Krok 7




Tento vyrobek prichyt'te ke zdi dle navodu nize,
aby nedoslo k jeho prevrzeni

/\‘ \
11-K 1x vingl 40x40

UPOZORNENI! 6-F 2x vrut 3,5x16 (do horniho platu
PFevrzeni nabytku mize mit nabytku z vnitfni strany)
vazné nebo fatalni nasledky. 12-L 1x hmozdinka 8 mm (do stény)
Tento nabytek VZDY 13-M 1x vrut 4x50 (do stény)
pfipevnéte ke sténé pomoci
kotvicich uchytd proti

prevrzeni. Abyste jesté vice

snizili riziko vaznych zranéni

z pfevraceni nabytku:

— Nejtézsi véci davejte do nejnizsi zasuvky.
— Nedavejte na tento vyrobek tézké
pfedméty.

— Nikdy nenechavejte déti Splhat nebo se
véset na zasuvky, dvifka a police.

plat nabytku

Vingl

V pfipadé sadrokartonové zdi
pouzijte o=
hmoZzdinku do sadrokartonu.

V pfipadé, Ze nabytek nemuzete
pfisunout ke zdi, stavajici Srouby
nahradte vlastnimi delSimi Srouby. —
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